
2022 年 11 月 18 日 

 

「CocoDa!Pay」サービス終了のお知らせ             

 

平素より、ご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度ハワイアンズキャッシュレスサービス「CocoDa!Pay」のサービスを、2022

年 12 月 31 日（土）をもって終了することになりました。 

終了にともない、既に事前登録をお済みのお客様も、ご利用いただけませんので、ご了承

いただきますようお願い申し上げます。 

 これまでご愛顧いただきましたお客様には厚く御礼申し上げます。 

 

なお、お客様より多くのご要望がございました「QR コード決済」を、12 月 1 日（木）よ

り順次導入を予定しております。 

今後もお客様のご要望に合わせ、より充実したキャッシュレス決済サービスの導入に努

めて参ります。 

ご理解、ご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【終了サービス】 

終了サービス名称 ： ハワイアンズキャッシュレスサービス「CocoDa!Pay」 

 

終了日時          ： 2022 年 12 月 31 日 （土）21 時 30 分 

 

【導入サービス】 

導入サービス名称 ： QR コード決済（PayPay、LINE Pay、d 払い、メルペイ） 

 

導入予定日       ： PayPay、LINE Pay  2022 年 12 月 1 日（木）から 

              d 払い、メルペイ  2023 年 1 月 1 日（日）から 

※一部ご利用いただけない店舗がございます。 

 

【お問い合わせメールアドレス】  

cocodapay-info@hawaiians.co.jp 

以上 


